ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 1 de 4

EDITAL Nº 105/2024, de 26 de novembro 2024.

Publica o Resultado Preliminar da Prova

Objetiva para o Cadastro de Contratação

Temporária para o cargo de Auxiliar de

Professor.

 ALCINDO DE AZEVEDO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS COROAS,

no uso das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, o resultado preliminar da prova

objetiva para o Cadastro de Contratação Temporária para o cargo de Auxiliar de

Professor, para atuação junto a Secretaria Municipal de Educação e Desporto.

Art. 1º – Segue o resultado preliminar da prova objetiva para o Cadastro de

Contratação Temporária para o cargo de Auxiliar de professor, disposta no Anexo I – Processo

Seletivo Simplificado, conforme Edital nº 089, de 05 de novembro de 2024.

Art. 2º – O acesso às informações e o acompanhamento do andamento deste

Processo Seletivo Simplificado se dará através do endereço eletrônico:

http://www.trescoroas.rs.gov.br, em Publicações – Editais Gerais; e no mural de publicações do

Município na Sede Administrativa Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 26 de novembro de 2024.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Alcindo de Azevedo

Prefeito Municipal

Noeli Claudete Zimmer

Secretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 2 de 4

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

 PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA O CARGO DE

AUXILIAR DE PROFESSOR – EDITAL 089/2024

Nº DE

INSCRIÇÃO

Nº DA

PROVA
NOME DO CANDIDATO

DATA DE

NASCIMENTO

Nº DE

ACERTOS

NOTA

PRELIMINAR

01 101 Raíssa Adriele Duarte Bonato 30/03/1999 42 84

02 074 Mariana Port 03/07/2003 45 90

03 069 Naita da Rosa Mendes 21/05/1996 30 60

04 102 Tainá Corrêa Bombarda 16/02/1997 34 68

05 009 Bianca Priscila Winkler Gottschalk 04/11/1994 25 50

06 003 Berenice Teresinha Watthier 06/07/1974 19 38

07 080 Matiele Watthier Portes 05/04/2005 29 58

08 035 Cheila Debastiani Vargas 14/08/1985 24 48

09 050 Letícia Lopes Santos 05/07/2000 27 54

10 084 Natalia de Azeredo Vieira 06/02/2004 23 46

11 096 Suelen Raquel Fay de Oliveira 29/12/1994 33 66

12 048 Letícia Guterres Pereira Almeida 17/11/1983 30 60

13 041 Gorelia de Mello Land 10/04/1977 31 62

14 098 Rafaela Bertoldi Von Dentz 23/05/2005 41 82

15 049 Kellyn Fernanda Trein Michaelsen  25/10/2000 36 72

16 020 Ana Júlia de Lima 18/09/2003 30 60

17 040 Emilly Ellwanger Scherer  09/07/2002 35 70

18 025 Ester Sparrenberger da Fonseca 09/09/2006 41 82

19 012 Carla Camargo Simões  01/01/1986 31 62

20 002 Bianca Tamires Lago 14/08/2003 41 82

21 085 Maiqueli Priscila Rodrigues 13/10/1993 20 40

22 075 Luciane Peteffi de Mello 21/03/1973 36 72

23 014 Adriane Maria Magni 23/12/1977 28 56

24 028 Clara Betina Bickel dos Santos 09/10/2006 31 62

25 004 Adriana Almeida Alves dos Santos 28/06/1994 23 46

26 079 Maria Eduarda Krause de Almeida 02/05/2002 37 74

27 027 Danieli Janaína Gottschalk da Silva 20/09/1998 30 60

28 026 Débora Carine Gottschalk da Silva 04/04/1996 29 58

29 006 Amanda Riboldi 18/03/2005 48 96

31 056 Loeci Lorenz da Fonseca 13/08/1979 27 54

32 104 Roberta Paloma Arnold 13/10/1979 29 58

33 062 Letícia Pereira Dias 04/03/1991 26 62

34 013 Bruna Gabriele Amaral Corrêa 20/07/1996 29 58

35 082 Naiana de Oliveira Tavares 20/08/1989 31 62

36 036 Dyenifer de Oliveira 03/08/2002 30 60

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 3 de 4

37 033
Jaqueline Victória Von Dentz

Saueressig

14/12/2005 28 56

38 053 Josefer Rocha da Silva 26/09/1989 39 78

39 081 Milena Lima da Silva 16/05/2000 33 66

40 099 Rafaela Spinelli Eckhardt 11/09/2005 37 74

42 038 Jaine Skrzypczak 26/06/1995 38 76

43 103 Nathanael Costa da Rosa 08/08/2003 27 54

44 032 Diego Mateus Muller 05/12/1998 42 84

45 073 Mitieli Lourenço da Silva 15/06/2005 39 78

46 077 Nadine Luiza Buhl de Souza 23/04/2003 31 62

47 034 Djenifer Weber 23/12/1992 29 58

48 061 Laura Danielly Gross 25/08/2003 27 54

49 092 Vanessa da Rocha Oliveski 25/02/1988 31 62

50 001 Camila Gabrieli Bohrer 10/01/1996 27 54

52 097 Nicoli Raquel da Silva 24/01/2004 40 80

53 106 Vittoria Vettorazzi 08/06/1991 41 82

54 005 Brenno Cortes Kreitmaier 10/02/2004 25 50

56 072 Maiquely Caroline Kerber 02/12/2004 34 68

57 059 Laura Hencke Thomas 16/02/2007 45 90

58 029 Fernanda da Silva Altenhofen 29/10/2006 28 56

59 057 Natália Andrea Lubenow 15/01/1976 33 66

60 087 Marcela Corrêa de Almeida 20/03/2006 29 58

61 052 Jordana de Souza Pinto 13/02/1996 23 46

62 100 Yago de Fraga 24/02/2007 43 86

63 057 Júlia Souza Schunck 01/12/2006 34 68

65 031 Graciane Aparecida Von Dentz 27/03/1979 31 62

67 070 Nataly Oliveira Franzen 23/06/2005 33 66

68 063 Júlia Mel Boes Eger 12/05/2003 43 86

69 108 Sinele de Arruda Campos 03/05/1982 25 50

70 051 Júlia Helena Lachnit 09/09/1992 41 82

71 023 Evely Vitoria Silva da Rosa 02/08/2006 34 68

72 065 Juliana Ribeiro 13/07/1980 18 36

73 071 Mileni Cristini Gomes Cardoso 23/03/2000 33 66

74 015 Camili Vitória da Silva Mallet 19/06/2004 33 66

75 109 Samanta Milani Sorgetz 03/11/1991 25 50

76 030 Cássia Rejane Camargo Monteiro 23/11/1987 26 52

77 091 Nícolas Lopes Rodrigues 16/10/2005 31 62

78 047 July Cezar 05/10/2002 42 84

79 017
Ana Gabriela Tavares da Silva

Leifheit

28/08/2006 37 74

80 076 Monique Gabriele Lintener de Freitas 09/08/2005 40 80

81 107 Paloma Beatriz Wagner 26/12/2004 38 76

82 083 Natália Silveira 30/06/2006 35 70

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 4 de 4

83 078 Luiza Weber Spier 06/06/2006 37 74

84 024 Eduarda Stefani Araújo da Silva 06/07/2006 36 72

85 054 Larissa Silveira Wingert 06/09/2006 36 72

86 018 Anabelle Cristine Biscaia 19/06/2004 41 82

88 055 Jullian de Souza Araújo 04/05/1993 45 90

89 039 Fernanda Soeiro Muller 24/01/2007 35 70

90 064 Lismara Gabriela Kirschner 25/02/2006 30 60

91 016 Amanda Figueredo da Silva 29/01/2007 29 58

93 021 Adelina Trein 21/07/2000 28 56

94 110 Vitória Karolina Roberto Muller 23/02/1999 19 38

95 086 Luiz Rogério Mello de Fraga 08/08/2000 35 70

96 095 Nikole Moller Albuquerque de Souza 21/12/2000 28 56

97 066 Júlia Matana Blauth 22/04/2003 41 82

98 090 Stephany Grasieli de Oliveira Adams 05/09/2003 28 56

99 093 Nicoly Dandara da Silva Braz 13/10/2005 29 58

100 068 Milena da Silva Lemos 05/02/1998 20 40

102 058 Jéssica Gabriela Soares 29/01/1991 27 54

103 008 Andréia Cholett Schirmer 26/06/1971 36 72

104 094 Nicoli Vitória Pedroso 09/10/2006 27 54

105 089 Renan Alves da Silva 25/07/1997 40 80

106 042 Caroline Souza de Melo 05/11/2005 26 52

107 060 Letícia de Souza Machado 30/04/1996 26 52

108 007 Arthur Gabriel Barbacovi 31/03/2004 45 90

109 037 Francieli Thomas da Luz 22/08/2004 25 50

111 019 Ágatha Nicole de Menezes Darros 04/12/2006 29 58

CANDIDATOS AUSENTES – ELIMINADOS

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

30 Jeovana Matias dos Santos

41 Maria Eduarda Pereira Lorenz

51 Camila Marques Dufim Pinheiro

55 Samanta Simões Roos

64 Juliana Quoos

66 Elisane Dias Minske

87 Cátia Adriane de Oliveira

101 Aaron Blink Maciel Borba

110 Ana Laura dos Santos de Melo